

BIOLIT FLORENTA PLUS Płyn 200 ml zatoki, angina, odporność

Cena: 75,00 PLN



Opis słownikowy

Producent	BIOLIT SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

WłaściwościBIOLIT FLORENTA PLUS Płyn 200 mlZawiera: ekstrakt wodny płynny z igieł i pąków jodły białej (*Abies pectinata*) oraz wyciąg bogaty w taksyfolinę z drewna modrzewia dahurskiego (*Larix gmelinii*).Wyciągi z jodły białej są tradycyjnie stosowane w Europie, Europie Wschodniej i Azji.Jodła wpływa na zachowanie zdrowych kości i zębów, poprzez mineralizację i zachowanie prawidłowej gęstości tkanki kostnej. Przyczynia się do zachowania odporności organizmu; ostrości widzenia i zdrowych wydolnych płuc.Żelazo zawarte w produkcie wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.Żelazo zawarte w produkcie jest składnikiem mineralnym który występuje naturalnie w ekstrakcie z jodły białej.**Zalecane spożycie**jedną miarkę produktu (5ml) rozpuścić w 100 ml ciepłej wody i wypić bezpośrednio po przyrządzeniu. Spożywać trzy razy dziennie po jednej miarce po posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.Zalecane spożycie w wieku 6-18 lat:Jedną miarkę produktu (5ml) rozpuścić w 100 ml ciepłej wody i wypić bezpośrednio po przyrządzeniu. Spożywać dwa razy dziennie po jednej miarce do posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zawartość składników wykazujących efekt fizjologiczny w zalecanej dziennej porcji produktu dla dzieci w wieku 6-18 lat:(2 miarki-10ml):– ekstrakt wodny z jodły białej– wyciąg bogaty w taksyfolinę: 19 mg.– żelazo: 2,67 mg – 19% RWS(RWS- referencyjna wartość spożycia)**Ważne**Spożywać trzy razy dziennie po posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

SkładnikiZawartość składników wykazujących efekt fizjologiczny w zalecanej dziennej porcji produktu (3 miarki-15 ml):– ekstrakt wodny z jodły białej.– wyciąg bogaty w taksyfolinę: 28,5 mg.– żelazo: 4 mg – 28,6% RWS(RWS- referencyjna wartość spożycia)Składniki: niskozatężony wyciąg płynny z jodły białej (*Abies pectinata*) DER 6,2:1; (zawartość suchej masy 0,2%), wyciąg bogaty w taksyfolinę (nazywaną również (+)trans-(2R,3R)-dihydro-kwercetyną).**Producent**Biolit Europe Sp. z o.o.ul. Jodłowa 841-506 Chorzów